各 位

平成 25 年９月 30 日

会 社 名    株式会社コロワイド

代表者名 代表取締役社長 野尻公平

（コード番号 7616 東証第一部）

（連絡先電話番号：045-274-5970）

臨時株主総会における付議議案決定に関するお知らせ

当社は、平成 25年９月 30 日開催の取締役会において、平成 25 年９月 13日付「臨時株主

総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」でお知らせした平成 25年 11 月 27 日（水）

開催予定の臨時株主総会につきまして、開催日時、場所、付議議案について下記のとおり決

議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会開催日時   平成 25 年 11 月 27 日（水曜日） 午前 11 時

２．臨時株主総会開催場所   神奈川県横浜市中区住吉町 4-42-1

                関内ホール 大ホール

３．臨時株主総会の目的事項  決議事項 監査役１名選任の件

以上